verejnom obstarávaní, zahŕňa v sebe akékoľvek ďalšie náklady Zhotoviteľa pri zhotovovaní diela alebo 

v súvislosti s ním, pokiaľ v Zmluve nie je uvedené inak a je stanovená nasledovne: 

Zmluvná cena bez DPH    45 247,58 

DPH vo výške 20%      9 049,52 

Zmluvná cena vrátane DPH   54 297,10 

Zmluvná cena vrátane DPH slovom: päťdesiatštyritisícdvestodeväťdesiatsedem eur, 10/100 centov  

5. Jednotkové ceny uvedené v prílohe č. 1 Zmluvy bez DPH sú ceny maximálne, platné počas celej doby 

trvania Zmluvy podľa článku V bod 1 Zmluvy a sú v nich zahrnuté ďalšie súvisiace činnosti Zhotoviteľa 

v zmysle článku II bod 4 Zmluvy.